Abertura as 15:00hs do dia
31/05/2019; Josenei Barbosa Silva Santos Pregoeiro/Presidente da COPEL.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2019 SRP

objeto: aquisição de GRADE ARADORA Intermediaria com Controle Remoto Nova,
para trator com potência de motor mínima de 105 (cento e cinco) cv; de no mínimo 14
(quatorze) discos côncavos e recortados, dimensões de 28 polegadas e 7,5 milímetros;
mancais lubrificados a óleo; mangueiras com encaixe de válvulas hidráulicas para controle
remoto; limpadores de discos; separadores de 300 milímetros;

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2019

Objeto: aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado de
Ônibus Rural Escolar (ORE). Modalidade Pregão Eletrônico 19/2017, vigência 12 meses ,
valor R$ 906.200,00 (novecentos e seis mil e duzentos reais). Contratado MER C E D ES - B E N Z
DO BRASIL EIRELI, CNPJ nº 59.104.273/0001-29. 24/04/2019